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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01309027A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit "ASMEDICAL_CARE" (ASMC)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Teodor Keko", Pallati 
GBA, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Radiologjije. Shoqeria gjithashtu mund te realizoje 

bashkepunime me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objektiv 
ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe ne raste te 
vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me pesona fizike, 
vetem nese keto veprime do te konsiderohen te nevojshme 
ose te duhura per realizimin e objektivit te shoqerise nga 
organi administrativ. Per me teper shoqeria mund te veproje 
si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme., Shoqeria mund te kryeje 
cdo aklivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportiixiin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, 
Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te 
terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo 
te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore. 
Aktivitet klinke mjekesore me te gjitha sherbimet (Vizita 
mjekesore te spicialiteteve te ndryshme ne fushen e 
mjekesise,diagnostikimit,mjekim,terapi ditore dhe sherbime 
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te tjera mjekesore,analiza te ndryshme,konsulta dhe 
keshillime mjekesore,check up etj).Importim te paisjeve 
mjekesore ne funksion dhe ne sherbim te aktiviteit te 
perditshem te shoqerise.Import-esksport te produkteve 
farmaceutike,dentare,dermatologjike,okuUstike.Import-
eksport te produkteve bimiore,shtesa ushqimore etj.Tregti 
me pakice te produkteve farmaceutikc e mjeksore. Import - 
magazinim dhe shperndarje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik, produkteve dhe suplementeve dietike perfshire 
ketu vitamina, aminoacide, fibra,minerale, etj, produkte te 
kujdesit personal produkteve 
fitoterapeutike,omeopatike,parafarmaceutike, materialeve te 
mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve 
ushqimore dhe dietike; produkteve per higjenen dhe 
bukurine; produkte estetike etj. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te 
hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare 
qe jane te hdhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. 
Arjana Sako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2019                Deri: 30/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanaSako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EsterSako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ASMEDICAL_CARE" (ASMC)
E-Mail: asmc.grafi@gmail.com  
Telefon: 0689036624  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-444949-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740252-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2021 per ndryshimin e 
adreses se emailit .
E-Mail ishte            ("financa@2tshpk.com")          u be            
("asmc.grafi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB780FF-FC93-4D19-AC17-4792E366B141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531239FC-0EEC-48FC-9F38-F96A574ED040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5218F-2A51-4422-88A0-1DBDFDF4F014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5218F-2A51-4422-88A0-1DBDFDF4F014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ECC95A-BCC0-4D92-9F63-D85D1688CC9A

